
 

  

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZoZVZ“)) 

 
k veřejné zakázce s názvem: „Pronájem vozidel 2017-2022“ 

Systémové číslo VZ: P17V00000119 
 
 
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení    
 
1. OZNAČENÍ ZADAVATELE, PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A CENA SJEDNANÁ VE 

SMLOUVĚ  
 
Identifikační údaje zadavatele: 
Název: Technické služby Trutnov s.r.o. 

Sídlo: Šikmá 371, 541 03 Trutnov 3 

IČ: 25968084 

zastoupený: Ing. Lumírem Labíkem, jednatelem 

 
Předmět veřejné zakázky 
Předmětem plnění veřejné zakázky je pronájem tří nákladních vozidel do 3,5 t s pohonem 4 x 4 
včetně nástaveb, která zabezpečí komunální služby jak v letním tak v zimním období. Vozidla musí 
splňovat veškeré podmínky pro provoz na pozemních komunikacích v ČR včetně povinné výbavy. 
Nástavby musí být schváleny Ministerstvem dopravy ČR jako výměnné nástavby, způsobilé na 
pozemních komunikacích. 
 

Cena sjednaná ve smlouvě je 4.956.985,- Kč bez DPH a 5.997.951,80 Kč včetně 21 % DPH. 
 

2. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 
Identifikační údaje všech účastníků a jejich nabídková cena 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Název a sídlo účastníka IČ 

Nabídková cena v Kč 
bez DPH 

1 
M-JVK s.r.o., Křičkova 1350/15, 415 01 
Teplice 

46713344 5.925.395,- 

2 
ZEBRA GROUP s.r.o., Týnská 21, 110 
00 Praha 1 – Staré Město 

02864240 4.956.985,- 

 
3. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S UVEDENÍM 

DŮVODU JEJICH VYLOUČENÍ 
 
Ze zadávacího řízení byl vyloučen účastník společnost M-JVK s.r.o., Křičkova 1350/15, 415 01 
Teplice, IČ 46713344 z důvodu toho, že doklady jím předložené neodpovídaly zadávacím 
podmínkám.  
Účastník byl v souladu s ustanovením § 46 ZoZVZ opakovaně vyzván k doplnění dokladů ve 
vztahu k technickým kvalifikačním předpokladům dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) ZoZVZ a 
požadavků zadávací dokumentace. Účastník ve stanovené lhůtě doručil zadavateli seznam 
významným dodávek, ze kterého však nadále jednoznačně nevyplývá, že dodavatel za poslední 3 



Stránka 2 z 3 
 

roky před zahájením zadávacího řízení (to je za období září 2014 až srpen 2017), poskytl alespoň 
2 významné dodávky obdobného charakteru, cena každé z významných dodávek obdobného 
charakteru činila minimálně 1 mil. Kč bez DPH.  
Účastník v předloženém seznamu významným dodávek u jedné z dodávek uvádí, že byla 
realizována v období 1.11.2014 - 31.10.2017. Z tohoto nelze jednoznačně určit, jak velká část 
plnění spadala do období stanoveného v zadávací dokumentaci, tedy do období 3 let před 
zahájením zadávacího řízení. 
 
4. OZNAČENÍ DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA, VČETNĚ 

ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU 
 
Identifikační údaje vybraného dodavatele 

Pořadí 
nabídky 

Název a sídlo účastníka IČ 
Pořadové 

číslo nabídky 
Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

1. 
ZEBRA GROUP s.r.o., Týnská 
21, 110 00 Praha 1 – Staré Město 

02864240 2 4.956.985,- 

 
Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 
 
Vybraný dodavatel byl vybrán k uzavření smlouvy bez provedení hodnocení, protože po vyloučení 
druhého účastníka byl v zadávacím řízení jediným účastníkem. 
 
Poddodavatelé nejsou známi. 
 
Smlouva s tímto uchazečem byla uzavřena dne 2.11.2017. 
 
5. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM, JEDNACÍ ŘÍZENÍ BEZ 

UVEŘEJNĚNÍ NEBO ŘÍZENÍ SE SOUTĚŽNÍM DIALOGEM 
 
Nepoužito 
 
6. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU 

 
Nepoužito 
 
7. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO ZAVEDENÍ DYNAMICKÉHO 

NÁKUPNÍHO SYSTÉMU 
 
Nepoužito 
 
8. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ 

NABÍDKY NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ 
 
Nepoužity 
 
9. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH 

OPATŘENÍ, BYL-LI STŘET ZÁJMŮ ZJIŠTĚN 
 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  
 
10. ODŮVODNĚNÍ NEROZDĚLENÍ NADLIMITNÍ VZ NA ČÁSTI 

 
Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku. 
 



Stránka 3 z 3 
 

11. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU V PŘÍPADĚ 
POSTUPU DLE § 78 ODST. 3 ZoZVZ 

 
Zadavatel nepožadoval prokázání obratu. 
 
 
V Trutnově dne 10.11.2017 
 
 
 
……………………………….. 
Ing. Lumír Labík 
jednatel 
 


		2017-11-10T06:31:35+0100
	Ing. Lumír Labík




